oncio.p.-!
OõrrnitiS

rzifizorr CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Câmara Munki de Toiedo

Ofício n°48/2018 — GAB-03

Toledo, 04 de junho de 2018

Ao Senhor
LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Comissão Especial do Projeto de Lei 65/2018

Assunto: Pedido de prorrogação de prazo.

Senhor Presidente, na condição de relatora do Projeto de Lei n°
65/2018, que tramita em Comissão Especial, venho pedir a prorrogação de
prazo para entrega do relatório.

Atenciosamente,

.
2%.A- 50//c/i-Ap0/

ri e /I r/WRCOÇAp4-1()

-PRAZO .

eread
CÂMARA MU

áisognin
DE TOLEDO

05/0d2de
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BCB3D16FF1033757C636437BA7087461 CODIGO DO DOCUMENTO: 020654
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 065/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle